
ZARZĄDZENIE NR 47/2025 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Małkinia Górna na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 14 159,00 zł do kwoty 86 729 071,60 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14 159,00 zł do kwoty 70 350 434,27 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 14 159,00 zł do kwoty 88 001 155,60 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 14 159,00 zł do kwoty 66 526 013,70 zł; 

§ 2. Tabela nr 1 Plan dochodów do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela nr 2 Plan wydatków do uchwały 65/X/2024 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 18 grudnia 
2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 069E4A8A-CF79-414C-8B0F-B44F4D29E4CB. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 

do Zarządzenia Nr 47/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 12 853 760,63 9 483,00 12 863 243,63 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 270 219,54 9 483,00 2 279 702,54 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 25 790,00 9 483,00 35 273,00 

852   Pomoc społeczna 1 276 332,00 355,00 1 276 687,00 

 85295  Pozostała działalność 16 439,00 355,00 16 794,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 750,00 355,00 1 105,00 

855   Rodzina 5 210 431,60 4 321,00 5 214 752,60 

 85595  Pozostała działalność 12 963,00 4 321,00 17 284,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 963,00 4 321,00 17 284,00 

Razem 86 714 912,60 14 159,00 86 729 071,60 

Id: 069E4A8A-CF79-414C-8B0F-B44F4D29E4CB. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2 

do Zarządzenia Nr 47/2025 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Małkinia Górna w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

801   Oświata i wychowanie 32 407 808,90 9 483,00 32 417 291,90 32 362 410,92 31 267 082,93 26 796 983,72 4 470 099,21 0,00 1 095 327,99 0,00 0,00 0,00 54 880,98 54 880,98 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 896 698,22 6 864,41 20 903 562,63 20 848 681,65 20 174 597,71 17 680 571,39 2 494 026,32 0,00 674 083,94 0,00 0,00 0,00 54 880,98 54 880,98 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
464,74 197,20 661,94 661,94 0,00 0,00 0,00 0,00 661,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
7 900,00 -500,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
3 159,37 1 023,05 4 182,42 4 182,42 4 182,42 4 182,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
12 885,10 4 823,40 17 708,50 17 708,50 17 708,50 17 708,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 873,71 1 320,76 3 194,47 3 194,47 3 194,47 3 194,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  4 229 024,16 1 582,01 4 230 606,17 4 230 606,17 4 128 034,51 3 446 817,27 681 217,24 0,00 102 571,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 
89,75 50,91 140,66 140,66 0,00 0,00 0,00 0,00 140,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 308,39 473,07 1 781,46 1 781,46 1 781,46 1 781,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1 783,72 697,03 2 480,75 2 480,75 2 480,75 2 480,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

635,06 361,00 996,06 996,06 996,06 996,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 683 010,52 36,58 683 047,10 683 047,10 651 704,71 615 238,71 36 466,00 0,00 31 342,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
295,39 36,58 331,97 331,97 331,97 331,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 938 902,50 500,00 939 402,50 939 402,50 938 802,50 186 660,00 752 142,50 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
902,50 500,00 1 402,50 1 402,50 1 402,50 0,00 1 402,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

780 356,00 0,00 780 356,00 780 356,00 747 516,00 715 714,00 31 802,00 0,00 32 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
238,00 300,00 538,00 538,00 538,00 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 447 677,00 -300,00 447 377,00 447 377,00 447 377,00 447 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 

2 817 653,00 500,00 2 818 153,00 2 818 153,00 2 694 891,00 2 585 871,00 109 020,00 0,00 123 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
1 000,00 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 069E4A8A-CF79-414C-8B0F-B44F4D29E4CB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 431,00 600,00 2 031,00 2 031,00 2 031,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 955 626,00 -600,00 1 955 026,00 1 955 026,00 1 955 026,00 1 955 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 4 355 213,00 355,00 4 355 568,00 4 355 568,00 3 046 848,00 1 875 309,00 1 171 539,00 10 000,00 1 298 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 281 289,00 355,00 281 644,00 281 644,00 270 539,00 163 700,00 106 839,00 10 000,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
750,00 355,00 1 105,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 899 630,60 4 321,00 5 903 951,60 5 903 951,60 2 066 415,28 1 588 647,28 477 768,00 0,00 3 837 536,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała działalność 12 963,00 4 321,00 17 284,00 17 284,00 517,68 517,68 0,00 0,00 16 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
12 574,74 4 191,58 16 766,32 16 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 16 766,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
388,26 129,42 517,68 517,68 517,68 517,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 87 986 996,60 14 159,00 88 001 155,60 66 526 013,70 54 833 488,76 37 296 890,69 17 536 598,07 2 397 694,00 6 846 312,93 273 518,01 0,00 2 175 000,00 21 475 141,90 21 475 141,90 5 470 360,20 0,00 0,00 

 

Id: 069E4A8A-CF79-414C-8B0F-B44F4D29E4CB. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 47/2025 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-04-30T12:15:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




